

Wołów, 09.05.2022 r.

7/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 4, 5

Dotyczy: postępowania nr 7/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą zbiorników i butli dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o. o. przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Wnosimy o:

- poprawienie formularza cenowego uwzględniającego zaakceptowane przez Państwa zmiany w pakiecie nr 6 w kolumnie stężenie: 7 kg jako jedyną maksymalną ilość podtlenku azotu medycznego w butli 10 litrowej. Czy waga gazu powinna być wpisana w kolumnie : stężenie ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje formularz cenowy poprzez usunięcie kolumny „Stężenie”.

- doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 11 w zakresie butli 2l. Jeżeli w butli 2l ma być 0,43 m³ tlenu, a nie standardowo 0,3 m³ to Zamawiający wymaga wyłącznie butli 200 bar, a nie 150 bar i posiada reduktory przystosowanie do pracy z takim ciśnieniem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga butli 200 bar, posiada zawory DIN 3 / 4.

- poprawienie formularza cenowego uwzględniającego zaakceptowane przez Państwa zmiany w pakiecie nr 5 w kolumnie przedmiot zamówienia wykreślając "gaz techniczny" oraz wprowadzając podział na odrębnego producenta azotu i producenta zbiornika (nie koniecznie jest to ten sam producent dla obu pozycji)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje formularz cenowy. Zamawiający dopuszcza odrębnych producentów (azotu oraz zbiornika). Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu na odrębne części.

- jakiego zapisu zamawiający wymaga w kolumnie : "stężenie" formularzy cenowych ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje formularz cenowy poprzez usunięcie kolumny „Stężenie”.

Pytanie 2

Rozumiemy, że minimalny, 12to miesięczny, termin ważności o którym jest mowa we wzorze Umowy dotyczy wszystkich produktów i wyrobów ze wszystkich pakietów. Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach